

## **Referat fra bestyrelsesmøde den 2. maj 2023.**

Deltagere: Kim 14B, Torben 44, Judy 66

Afbud: Gitte 58, Henrik 34B

### **Konstituering af bestyrelse**

Bestyrelsen konstituerede sig således:

Formand: Kim 14B

Næstformand: Torben 44

Kasserer: Judy 66

Sekretær: Gitte 58

Menigt medlem: Henrik 34B

### **Opgavefordeling i bestyrelsen**

Opgavefordelingen i bestyrelsen blev revideret. Evt. kommentarer fra Gitte og Henrik modtages og vendes på næste bestyrelsesmøde. Ny udgave vedhæftet referat

### **Hjemmeside**

Det blev besluttet som en prøveordning at lægge referater fra bestyrelsesmøder op på hjemmesiden. Det lægges dog først op når referatet er godkendt på det efterfølgende førstkomende bestyrelsesmøde.

Hjemmeside ansvarlig – sikrer upload af referat.

Kim kontakter formændene for andelsboligforeningen og undersøger om de ønsker at være med på hjemmesiden. Det er dog en forudsætning at det kan indarbejdes på nuværende hjemmeside, da der ikke skal anvendes omkostninger i denne forbindelse.

### **Status på outsourcing af vedl. Af grønne områder**

- Nøgle til skuret - har Poul afleveret ?? – tjek op med Henrik (Judy)
- Gammel traktor skal sælges. Henrik kontaktes for at igangsætte at få den afsat. (Judy)
- Aftale med Dahlgaard – vedlægges referat

### **Vintersne- og saltrydning**

Kim indhenter tilbud fra CC-vækst og Dahlgaard, incl. håndsaltning omkring bumme og helt ud til kanten af de asfalterede stier med sne og saltning. Medtages på næste bestyrelsesmøde.

### **Kirsebærtræ syd/vest**

Kim bestiller fældning af kirsebærtræet i syd/vest, når træet er afblomstret. Pris til 5.000 kr. incl. Moms.

## **Renovering af randbeplantning i øst**

Kim bestiller Bævernaturbyg til at udføre renovering af randbeplantningen, jf. fremsendt tilbud til Kim den 25. januar, omfattende:

- Knusning af områderne i foråret og harvet 6 gange i løbet af sommeren.
- 3 gange sprøjtning henover sommerhalvåret
- Levering og plantning af ca. 700 tk. Buske i november/december
- Rodfræsning af 1 stor askerod

Samlet pris. 32.750 kr. + moms i alt ca. 41.000 kr.

Gitte har sendt sin holdning ind til bestyrelsesmøde om at der IKKE sprøjtes. Deltagerne på bestyrelsesmødet besluttede at sprøjtning gennemføres, som en helt ekstraordinær aktivitet, for at sikre at al ukrudt udryddes i randbeplantningen. Bestyrelsens overordnede holdning er at der IKKE anvendes sprøjtning/giftstoffer i den lb. driftvedligeholdelse.

## **Træ v/skur mellem nr. 7 & 9**

Kim kontakter Bæverbyg om en røn bag ved nr. 9 kan flyttes op ved skuret, samt pris herpå. Derefter tages der på næste bestyrelsesmøde beslutning om, dette træ skal flyttes eller der skal plantes et nyt.

Nyt træ ved skur på 2-3 meter ligger der en pris fra Bæverbyg på 2.500 kr. + moms.

## **Træer i vest**

Judy kontakter Rene i nr. 64 om deltagelse i næste bestyrelsesmøde om vejledning / input til nye træ sorter i vest.

## **SF-stenbelægning / Træer v/at vokse ind i huse**

Torben gjorde opmærksom på, at SF-belægningen skal have en gennemgang. Specielt ved Nr. 40 og 4A

Bestyrelsen skal have udarbejdet en plan for hvad vi gør med de træer der er ved at vokse ind i hustage/tagrender. Specielt ved nr. 88.

Træfældet ved nr. 86/88 , hvor nuværende jordareal er rodfræset – og området ser ikke pænt ud.

På førstkommende bestyrelsesmøde den 28. juni gennemføres en område vandring, hvorefter det drøftes, hvad der gøres ved disse udfordringer.

## **Stålbænk på marken**

Judy finder et par hænder der kan bære det op til Torben i carporten, der vil istandsætte dette.

Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag den 28. juni kl. 19 hos Kim i 14B

Referent

Judy Nilausen

